共模噪波滤波器附带ESD抑制器
*1: USB2.0, LVDS(<1Gbps)限量
*2: 阵列型:无备选推荐部型号
2023/9/29
4 ③*2
EXC24CH900U 1210 90 Ω 2 EZAEG2N50AX 1005 4 ④*2
EXC24CH900U 1210 90 Ω 2 EZAEG1N50AC 0603
1608 90 Ω
①*1
EXC18CE900U 1005 4 ②*1
EXC18CE900U 0806 90 Ω 1 EZAEG1N50AC 0603 4
0603 4 ①*2
EXC14CH350U 0806 35 Ω 2 EZAEG2N50AX 1005 4 ②*2
EXC18CS350U 1608
4 线
35 Ω
EXC14CH350U 0806 35 Ω 2 EZAEG1N50AC
EXC18CS900U
0806 90 Ω 1 EZAEG2N50AX
0603 2 ①
EXC24CH900U 1210 90 Ω 1 EZAEG2N50AX 1005 2 ②
EXC24CS900U 1210 90 Ω
EXC24CH900U 1210 90 Ω 1 EZAEG1N50AC
EXC24CE360UP 1210 36 Ω 1 EZAEG2N50AX
EXC24CE360UP 1210 36 Ω 1 EZAEG1N50AC 0603 2 ③*1
2 ④*11005
2 ④
EXC24CS350U 1210 35 Ω
EXC24CH500U 1210 50 Ω 1 EZAEG1N50AC
EXC24CH900U 1210 90 Ω 1 EZAEG2N50AX 1005
0603 2 ①
1 EZAEG2N50AX 1005 2 ②
1 EZAEG2N50AX 1005 2 ②*1
1 EZAEG1N50AC 0603 2 ③
EXC24CH500U 1210 50 Ω
1 EZAEG1N50AC 0603 2 ①
EXC14CH350U 0806 35 Ω 1 EZAEG2N50AX 1005 2 ②
1 EZAEG1N50AC 0603 2 ①*1
EXC14CE900U 0806 90 Ω
型号
尺寸
(mm)
阻抗
(共模)
EXC14CS900U 0806 90 Ω
EXC14CE900U 0806 90 Ω
EXC24CH900U 1210 90 Ω
生产终止产品的替代品型号列表
生产终止产品型号 备选推荐部型号